

# ATA FINAL

## Prefeitura Municipal de Irani Município de Irani Pregão Eletrônico - 79/2022

### Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
15/07/2022 18:53	18/07/2022 08:00	26/07/2022 17:00	29/07/2022 08:15	29/07/2022 08:30

### Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE 1					
	0001	AÇO CA50 1/4" (6,3MM) - 12 METROS	31,6833	2.000	BAR	Homologado	Menor Preço
	0002	AÇO CA50 5/16" (8MM) - 12 METROS	50,9333	2.000	BAR	Homologado	Menor Preço
	0003	AÇO CA50 3/8" (10MM) - 12 METROS	77,4333	2.000	BAR	Homologado	Menor Preço
	0004	AÇO CA50 1/2" (12MM) - 12 METROS	108,5967	2.000	BAR	Homologado	Menor Preço
	0005	AÇO CA50 5/8" (16MM) - 12 METROS	201,5500	2.000	BAR	Homologado	Menor Preço
	0006	AÇO CA60 4.2MM - 12 METROS	17,9266	700	BAR	Homologado	Menor Preço
	0007	AÇO CA60 5,0MM - 12 METROS	24,0900	2.000	BAR	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.001.121,8200				
0002		LOTE 2					
	0001	"ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCOS CONVENCIONAL 1L. CARACTERÍSTICAS: FACILITA O TRABALHO, PROPORCIONANDO ECONOMIA DE MATERIAL, PRATICIDADE NO PREPARO E EXCELENTE ACABAMENTO. AGREGA UMA SÉRIE DE VANTAGENS ÀS ARGAMASSAS: MAIOR ADERÊNCIA, COESÃO, AUSÊNCIA DE FISSURAS E MENOR EXSUDAÇÃO. DENSIDADE: 1,03 G/CM³; APARÊNCIA: LÍQUIDO ESCURO, ISENTO DE CLORETOS; COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINATO DE SÓDIO; VALIDADE: 24 MESES"	10,9166	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	AREIA FINA	172,8333	400	m³	Homologado	Menor Preço
	0003	AREIA MÉDIA	172,8333	600	m³	Homologado	Menor Preço
	0004	ARGAMASSA AC - II SACO DE 20KG	20,8333	68	SCO	Homologado	Menor Preço
	0005	ARGAMASSA AC - III SACO DE 20KG	28,3666	68	SCO	Homologado	Menor Preço
	0006	ARGAMASSA USO INTERNO AC I - SACO DE 20 KG	13,1266	40	SCO	Homologado	Menor Preço
	0007	CAL DE PINTURA 8KG	10,3166	300	SCO	Homologado	Menor Preço
	0008	CAL HIDRATADA - SACO DE 20 KG	15,5333	100	SCO	Homologado	Menor Preço
	0009	CAL VIRGEM DE PRIMEIRA - SACO DE 20 KG	14,1600	150	SCO	Homologado	Menor Preço
	0010	CIMENTO CP II Z 32 - SACO DE 50 KG	42,7666	500	SCO	Homologado	Menor Preço
	0011	TIJOLO 6 FUIROS (9X14X24CM)	1,1866	8.000	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	TIJOLO MACIÇO (9X14X24CM)	0,9650	1.000	UN	Homologado	Menor Preço



0013	IMPERMEABILIZANTE - 18 KG 1ª LINHA. ADITIVO QUE IMPERMEABILIZA CONCRETO E ARGAMASSA PELA REDUÇÃO DO ÂNGULO DE MOLHAGEM DOS POROS DOS SUBSTRATOS. PODE SER ADICIONADO AO CONCRETO OU UTILIZADO PARA PREPARAR ARGAMASSA IMPERMEÁVEL DE REVESTIMENTO DIRETAMENTE. EVITA EFLORESCÊNCIAS. INDICADO PARA RESERVATÓRIOS E CANALIZAÇÕES DE ÁGUA, REVESTIMENTOS EXTERNOS, PISOS E PAREDES EM CONTATO COM A UMIDADE DO SOLO, ASSENTAMENTO DE TIJOLOS NOS ALICERCES, CONCRETO IMPERMEÁVEL.	266,2833	40	LT	Homologado	Menor Preço
0014	IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 3,6 LITROS - 1ª LINHA. PINTURA IMPERMEÁVEL, ELÁSTICA, DE BASE ACRÍLICA.	90,2367	40	LT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		230.014,8312				
0003	LOTE 3					
0001	CUMEEIRA ARTICULADA FIBROCIMENTO PARA TELHA 6MM	51,0000	200	UN	Homologado	Menor Preço
0002	CUMEEIRA FIBROCIMENTO NORMAL 6MM	48,4000	200	UN	Homologado	Menor Preço
0003	SELANTE FLEXÍVEL DE PU HÍBRIDO, USO INTERNO E EXTERNO, CARTUCHO 400G	26,7500	40	UN	Homologado	Menor Preço
0004	PARAFUSO TELHEIRO EM AÇO CARBONO - ZINCADO BRANCO - COM VEDAÇÃO 6MM 5/16 X 110MM	1,0066	1.000	UN	Homologado	Menor Preço
0005	TELHA FIBROCIMENTO 6MM X 1,22M SEM AMIANTO	37,8167	100	UN	Homologado	Menor Preço
0006	TELHA FIBROCIMENTO 6MM X 1,53M SEM AMIANTO	47,1333	150	UN	Homologado	Menor Preço
0007	TELHA FIBROCIMENTO 6MM X 2,13M SEM AMIANTO	63,2833	100	UN	Homologado	Menor Preço
0008	TELHA FIBROCIMENTO 476MM X 2,44M SEM AMIANTO	68,4250	150	UN	Homologado	Menor Preço
0009	MANTA ASFÁLTICA FITA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA - 60CM X 10M	340,0000	40	UN	Homologado	Menor Preço
0010	MANTA ASFÁLTICA FITA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA - 30CM X 10M	170,3500	40	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		69.814,3450				
0004	LOTE 4					
0001	SELADOR ACRÍLICO 3,6 LITROS - 1ª LINHA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENO-ACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS E TENSOATIVOS ETOXILADOS. INDICADO PARA UNIFORMIZAR A ABSORÇÃO E SELAR PAREDES DE REBOCO, MASSA CORRIDA E BLOCOS DE CONCRETO, EM AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS QUE NUNCA FORAM PINTADOS.	38,3633	51	UN	Homologado	Menor Preço
0002	SOLVENTE - 5 L - 1ª LINHA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: A BASE DE SOLVENTES ALIFÁTICOS E AROMÁTICOS. ISENTO DE ALCOOL, BENZENO OU QUEROSENE. INDICADO PARA A DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, TINTA A ÓLEO, VERNIZES E COMPLEMENTOS A BASE DE RESINA ALQUÍDICA. TAMBÉM É INDICADO PARA A LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS DE PINTURA UTILIZADOS COM TAIS PRODUTOS.	97,2333	71	LT	Homologado	Menor Preço



0003	SOLVENTE - 900ML - 1ª LINHA - COMPOSIÇÃO BÁSICA: A BASE DE SOLVENTES ALIFÁTICOS E AROMÁTICOS. ISENTO DE ÁLCOOL, BENZENO OU QUEROSENE. INDICADO PARA A DILUIÇÃO DE ESMALTES SINTÉTICOS, TINTA A ÓLEO, VERNIZES E COMPLEMENTOS A BASE DE RESINA ALQUÍDICA. TAMBÉM É INDICADO PARA A LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS DE PINTURA UTILIZADOS COM TAIS PRODUTOS.	21,4500	31 LT	Homologado	Menor Preço
0004	THINNER - EMBALAGEM 900 ML	25,0333	31 UN	Homologado	Menor Preço
0005	TINTA ACRÍLICA - 18 LITROS - 1ª LINHA COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ESTIRENO ACRÍLICO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, GLICÓIS E TENSOATIVOSETOXILADOS E CARBOXILADOS. INDICADA PARA PAREDES EXTERNAS E INTERNAS (REBOCO), MASSA ACRÍLICA, TEXTURAS, CONCRETO, FIBROCIMENTO E SUPERFÍCIES INTERNAS DE MASSA CORRIDA, GESSO E REPINTURA SOBRE TINTAS PVA OU ACRÍLICAS. ACABAMENTO: SEMI BRILHO.	479,6333	51 LT	Homologado	Menor Preço
0006	TINTA ACRÍLICA ACETINADA PREMIUM 18L	434,9500	51 LT	Homologado	Menor Preço
0007	TINTA ACRÍLICA ACETINADA PREMIUM 3,6L	113,7900	51 LT	Homologado	Menor Preço
0008	TINTA ACRÍLICA FOSCA - 18 LITROS - 1ª LINHA SEM CHEIRO. INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, COM FÁCIL APLICAÇÃO, ALTA COBERTURA, ACABAMENTO PERFEITO. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SULFACTANTES, COALECENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLIXOS, OUTROS ADITIVOS E ÁGUA	393,5333	20 LT	Homologado	Menor Preço
0009	TINTA ACRÍLICA FOSCA - 3,6 LITROS - 1ª LINHA SEM CHEIRO. INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, COM FÁCIL APLICAÇÃO, ALTA COBERTURA, ACABAMENTO PERFEITO. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SULFACTANTES, COALECENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLIXOS, OUTROS ADITIVOS E ÁGUA.	93,2500	40 LT	Homologado	Menor Preço
0010	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO - 18 LITROS - 1ª LINHA SEM CHEIRO. INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, COM FÁCIL APLICAÇÃO, ALTA COBERTURA, ACABAMENTO PERFEITO. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SULFACTANTES, COALECENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLIXOS, OUTROS ADITIVOS E ÁGUA	501,5000	40 LT	Homologado	Menor Preço
0011	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO - 3,6 LITROS - 1ª LINHA SEM CHEIRO. INDICADA PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, COM FÁCIL APLICAÇÃO, ALTA COBERTURA, ACABAMENTO PERFEITO. COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, SULFACTANTES, COALECENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLIXOS, OUTROS ADITIVOS E ÁGUA.	110,2000	40 LT	Homologado	Menor Preço
0012	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 18L	550,0000	100 LT	Homologado	Menor Preço



0013	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 3,6 LITROS - 1ª LINHA COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA ALQUÍDICA À BASE DE ÓLEO VEGETAL SEMI SECATIVO, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, CARGAS MINERAIS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, SECANTES ORGANOMETÁLICOS. ISENTA DE BENZENO. INDICADA PARA PINTURA EM MADEIRA E METAIS. ACABAMENTO: FOSCO.	117,1333	51	LT	Homologado	Menor Preço
0014	MASSA CORRIDA PVA - 18 LITROS - 1ª LINHA	55,5500	26	LT	Homologado	Menor Preço
0015	MASSA CORRIDA PVA - 3,6 LITROS - 1ª LINHA	32,2500	17	LT	Homologado	Menor Preço
0016	MASSA CORRIDA ACRÍLICA - 18 LITROS - 1ª LINHA	104,4500	20	LT	Homologado	Menor Preço
0017	MASSA CORRIDA ACRÍLICA - 3,6 LITROS - 1ª LINHA	40,7000	17	LT	Homologado	Menor Preço
0018	PINCEL 1.1/2"	8,2566	20	UN	Homologado	Menor Preço
0019	PINCEL 2"	9,7900	20	UN	Homologado	Menor Preço
0020	ROLO ANTI GOTA COM BANDEJA 20 CM	30,1333	20	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		165.527,6255				
0005	LOTE 5					
0001	TÁBUA EM MADEIRA DE PINUS BRUTA PARA CAIXARIA 30 X 300 CM	44,4500	494	UN	Homologado	Menor Preço
0002	TÁBUA EM MADEIRA DE PINUS BRUTA PARA CAIXARIA 25 X 300 CM	27,3000	741	UN	Homologado	Menor Preço
0003	TÁBUA (GUIA) EM MADEIRA DE PINUS BRUTA PARA CAIXARIA 10 X 300 CM	12,2250	494	UN	Homologado	Menor Preço
0004	TÁBUA (GUIA) EM MADEIRA DE PINUS BRUTA PARA CAIXARIA 15X 300 CM	15,9500	741	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		60.045,7000				
0006	LOTE 6					
0001	FIO PARA ROÇADEIRA DE NYLON REDONDO 3MM	1,9450	148	M	Homologado	Menor Preço
0002	FITA ZEBRADA AMARELA/PRETA 200MT	16,0966	99	RL	Homologado	Menor Preço
0003	LONA PLÁSTICA 1 X 6M	90,2366	988	M	Homologado	Menor Preço
0004	REJUNTE FLEXÍVEL - 5 KG	6,6133	198	KG	Homologado	Menor Preço
0005	PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE 45X45	13,2000	346	M²	Homologado	Menor Preço
0006	PREGO 10X10	32,9000	40	KG	Homologado	Menor Preço
0007	PREGO 12X12	38,7666	40	KG	Homologado	Menor Preço
0008	PREGO 13X15	30,4666	40	KG	Homologado	Menor Preço
0009	PREGO 16X24	27,8500	40	KG	Homologado	Menor Preço
0010	PREGO 17X27	22,3666	40	KG	Homologado	Menor Preço
0011	PREGO 18X30	19,9500	40	KG	Homologado	Menor Preço
0012	PREGO 19X39	23,8000	40	KG	Homologado	Menor Preço
0013	PREGO 22X54	20,0000	40	KG	Homologado	Menor Preço
0014	PREGO 25X72	23,5000	40	KG	Homologado	Menor Preço
0015	ÓLEO 2 TEMPOS	28,3667	198	LT	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		112.112,4162				

## Documentos Anexados ao Processo



Data	Documento
15/07/2022	PL79.2022_PE041.2022 - Registro de Preços - Materiais de construção.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
29/07/2022 - 11:34	Negociação aberta para o processo 79/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,5 do processo 79/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/07/2022 - 11:34	Negociação aberta para o processo 79/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 4 do processo 79/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/07/2022 - 11:34	Negociação aberta para o processo 79/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 6 do processo 79/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/07/2022 - 11:37	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 29/07/2022 às 14:30.
29/07/2022 - 15:55	Documentos solicitados para o processo 79/2022	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 79/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Habilitados

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE 1						
	0001	Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros		VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	27,3000	54.600,0000
	0002	Aço CA50 5/16" (8mm) - 12 metros		VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	46,8000	93.600,0000
	0003	Aço CA50 3/8" (10mm) - 12 metros		VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	69,9000	139.800,0000
	0004	Aço CA50 1/2" (12mm) - 12 metros		VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	100,0000	200.000,0000
	0005	Aço CA50 5/8" (16mm) - 12 metros		VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	158,0000	316.000,0000
	0006	Aço CA60 4.2mm - 12 metros		VOTORAÇO	VOTORAÇO	700	15,4000	10.780,0000
	0007	Aço CA60 5,0mm - 12 metros		VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	21,4000	42.800,0000
		VENCEDOR	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					857.580,0000
0002		LOTE 2						
	0001	"ADITIVO plastificante para argamassas de assentamento e rebocos convencional 1L. Características: facilita o trabalho, proporcionando economia de material, praticidade no preparo e excelente acabamento. Agrega uma série de vantagens às argamassas: maior aderência, coesão, ausência de fissuras e menor exsudação. Densidade: 1,03 g/cm³; Aparência: Líquido Escuro, Isento de cloretos; Composição básica: Resinato de Sódio; Validade: 24 meses"		OTTO VEDACIT	OTTO VEDACIT	40	10,2000	408,0000
	0002	Areia fina		GR	GR	400	146,9000	58.760,0000
	0003	Areia média		GR	GR	600	146,9000	88.140,0000
	0004	Argamassa AC - II saco de 20kg		ARGA CERTA	ARGA CERTA	68	18,6000	1.264,8000
	0005	Argamassa AC - III saco de 20kg		ARGA CERTA	ARGA CERTA	68	26,2000	1.781,6000
	0006	Argamassa uso interno AC I – saco de 20 kg		ARGA CERTA	ARGA CERTA	40	12,2500	490,0000
	0007	Cal de pintura 8kg		HIDRA	HIDRA	300	9,5000	2.850,0000



0008	Cal hidratada - saco de 20 kg	HIDRA	HIDRA	100	14,4000	1.440,0000
0009	Cal virgem de primeira - saco de 20 kg	HIDRA	HIDRA	150	13,7000	2.055,0000
0010	Cimento CP II Z 32 – saco de 50 kg	VOTORAN	VOTORAN	500	36,9000	18.450,0000
0011	Tijolo 6 furos (9x14x24cm)	LORENZETTI	LORENZETTI	8.000	1,0900	8.720,0000
0012	Tijolo maciço (9x14x24cm)	SANTA MARIA	SANTA MARIA	1.000	0,8900	890,0000
0013	Impermeabilizante - 18 kg 1ª linha. Aditivo que impermeabiliza concreto e argamassa pela redução do ângulo de molhagem dos poros dos substratos. Pode ser adicionado ao concreto ou utilizado para preparar argamassa impermeável de revestimento diretamente. Evita eflorescências. Indicado para reservatórios e canalizações de água, revestimentos externos, pisos e paredes em contato com a umidade do solo, assentamento de tijolos nos alicerces, concreto impermeável.	OTTO VEDACIT	OTTO VEDACIT	40	159,0000	6.360,0000
0014	Impermeabilizante para parede 3,6 litros - 1ª linha. Pintura impermeável, elástica, de base acrílica.	BRASILUX	BRASILUX	40	70,0000	2.800,0000
VENCEDOR		ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				194.409,4000
0003	LOTE 3					
0001	Cumeeira articulada fibrocimento para telha 6mm	ETERNIT	ETERNIT	200	51,0000	10.200,0000
0002	Cumeeira fibrocimento normal 6mm	ETERNIT	ETERNIT	200	48,3000	9.660,0000
0003	Selante flexível de PU Híbrido, Uso Interno e Externo, Cartucho 400g	ETERNIT	ETERNIT	40	26,5000	1.060,0000
0004	Parafuso telheiro em aço carbono - zincado branco - com vedação 6mm 5/16 x 110mm	ETERNIT	ETERNIT	1.000	0,9600	960,0000
0005	Telha fibrocimento 6mm x 1,22m sem amianto	ETERNIT	ETERNIT	100	37,7000	3.770,0000
0006	Telha fibrocimento 6mm x 1,53m sem amianto	ETERNIT	ETERNIT	150	47,0900	7.063,5000
0007	Telha fibrocimento 6mm x 2,13m sem amianto	ETERNIT	ETERNIT	100	63,1000	6.310,0000
0008	Telha fibrocimento 476mm x 2,44m sem amianto	ETERNIT	ETERNIT	150	68,3000	10.245,0000
0009	Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 60cm X 10m	OTTO VEDACIT	OTTO VEDACIT	40	340,0000	13.600,0000
0010	Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 30cm X 10m	OTTO VEDACIT	OTTO VEDACIT	40	165,0000	6.600,0000
VENCEDOR		ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				69.468,5000
0004	LOTE 4					



0001	Selador acrílico 3,6 litros - 1ª linha. Composição básica: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados. Indicado para uniformizar a absorção e selar paredes de reboco, massa corrida e blocos de concreto, em ambientes externos e internos que nunca foram pintados.	RESICOLOR	RESICOLOR	51	36,4900	1.860,9900
0002	Solvente - 5 L- 1ª linha. Composição básica: a base de solventes alifáticos e aromáticos. Isento de álcool, benzeno ou querosene. Indicado para a diluição de esmaltes sintéticos, tinta a óleo, vernizes e complementos a base de resina alquídica. Também é indicado para a limpeza de equipamentos de pintura utilizados com tais produtos.	RESICOLOR	RESICOLOR	71	85,0000	6.035,0000
0003	Solvente - 900ml - 1ª linha - composição básica: a base de solventes alifáticos e aromáticos. Isento de álcool, benzeno ou querosene. Indicado para a diluição de esmaltes sintéticos, tinta a óleo, vernizes e complementos a base de resina alquídica. Também é indicado para a limpeza de equipamentos de pintura utilizados com tais produtos.	RESICOLOR	RESICOLOR	31	19,5000	604,5000
0004	Thinner - embalagem 900 ml	RESICOLOR	RESICOLOR	31	21,9900	681,6900
0005	Tinta acrílica - 18 litros - 1ª linha composição básica: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados. Indicada para paredes externas e internas (reboco), massa acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e superfícies internas de massa corrida, gesso e repintura sobre tintas pva ou acrílicas. Acabamento: semi brilho.	RESICOLOR	RESICOLOR	51	454,9000	23.199,9000
0006	Tinta acrílica acetinada premium 18l	RESICOLOR	RESICOLOR	51	406,9900	20.756,4900
0007	Tinta acrílica acetinada premium 3,6l	RESICOLOR	RESICOLOR	51	102,9900	5.252,4900



0008	Tinta acrílica fosca - 18 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água	RESICOLOR	RESICOLOR	20	374,9900	7.499,8000
0009	Tinta acrílica fosca - 3,6 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água.	RESICOLOR	RESICOLOR	40	88,9900	3.559,6000
0010	Tinta acrílica semi brilho - 18 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água	RESICOLOR	RESICOLOR	40	479,9900	19.199,6000
0011	Tinta acrílica semi brilho - 3,6 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água.	RESICOLOR	RESICOLOR	40	107,9900	4.319,6000
0012	Tinta esmalte sintético - 18l	RESICOLOR	RESICOLOR	100	496,9900	49.699,0000
0013	Tinta esmalte sintético - 3,6 litros - 1ª linha composição básica: resina alquídica à base de óleo vegetal semi secativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, secantes organometálicos. Isenta de benzeno. Indicada para pintura em madeira e metais. Acabamento: fosco.	RESICOLOR	RESICOLOR	51	109,9900	5.609,4900
0014	Massa corrida pva - 18 litros - 1ª linha	FENIX	FENIX	26	43,8900	1.141,1400
0015	Massa corrida pva - 3,6 litros - 1ª linha	FENIX	FENIX	17	27,9900	475,8300
0016	Massa corrida acrílica - 18 litros - 1ª linha	FENIX	FENIX	20	91,9900	1.839,8000
0017	Massa corrida acrílica - 3,6 litros - 1ª linha	FENIX	FENIX	17	40,3900	686,6300
0018	Pincel 1.1/2"	ATLAS	ATLAS	20	5,9900	119,8000





0019	Pincel 2"	ATLAS	ATLAS	20	8,8900	177,8000
0020	Rolo anti gota com bandeja 20 cm	ATLAS	ATLAS	20	30,1333	602,6660
VENCEDOR		SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA				153.321,8160
0005	LOTE 5					
0001	Tábua em madeira de pinus bruta para caixaria 30 x 300 cm	ROTHMANN	ROTHMANN	494	39,9000	19.710,6000
0002	Tábua em madeira de pinus bruta para caixaria 25 x 300 cm	ROTHMANN	ROTHMANN	741	27,2000	20.155,2000
0003	Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixaria 10 x 300 cm	ROTHMANN	ROTHMANN	494	12,1500	6.002,1000
0004	Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixaria 15x 300 cm	ROTHMANN	ROTHMANN	741	15,9000	11.781,9000
VENCEDOR		ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				57.649,8000
0006	LOTE 6					
0001	Fio para roçadeira de nylon redondo 3mm	ekilon	ekilon	148	1,9400	287,1200
0002	Fita zebrada amarela/preta 200mt	epi360	epi360	99	16,0900	1.592,9100
0003	Lona plástica 1 x 6m	vonder	vonder	988	90,2300	89.147,2400
0004	Rejunte flexível - 5 kg	quartzolit	quartzolit	198	6,6133	1.309,4334
0005	Piso cerâmico antiderrapante 45x45	cejatel	cejatel	346	13,2000	4.567,2000
0006	Prego 10x10	gerdau	gerdau	40	32,9000	1.316,0000
0007	Prego 12x12	gerdau	gerdau	40	38,7600	1.550,4000
0008	Prego 13x15	gerdau	gerdau	40	30,4600	1.218,4000
0009	Prego 16x24	gerdau	gerdau	40	27,8500	1.114,0000
0010	Prego 17x27	gerdau	gerdau	40	22,3600	894,4000
0011	Prego 18x30	gerdau	gerdau	40	19,9500	798,0000
0012	Prego 19x39	gerdau	gerdau	40	23,8000	952,0000
0013	Prego 22x54	gerdau	gerdau	40	20,0000	800,0000
0014	Prego 25x72	gerdau	gerdau	40	23,5000	940,0000
0015	Óleo 2 tempos	lubrax	lubrax	198	28,3600	5.615,2800
VENCEDOR		ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA				112.102,3834

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	R\$ 31,3000	R\$ 62.600,0000	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/07/2022 - 17:23:16	ARCELOR	ARCELOR	2.000	R\$ 31,6800	R\$ 63.360,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:05:02	AÇO ARCKERLOMITAL	AÇO ARCKERLOMITAL	2.000	R\$ 31,6500	R\$ 63.300,0000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Aço CA50 5/16" (8mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	R\$ 50,5000	R\$ 101.000,0000	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/07/2022 - 17:23:18	ARCELOR	ARCELOR	2.000	R\$ 50,9000	R\$ 101.800,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:03:22	AÇO ARCKERLOMITAL	AÇO ARCKERLOMITAL	2.000	R\$ 50,9300	R\$ 101.860,0000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Aço CA50 3/8" (10mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	R\$ 77,0000	R\$ 154.000,0000	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/07/2022 - 17:23:17	ARCELOR	ARCELOR	2.000	R\$ 77,4000	R\$ 154.800,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:04:18	AÇO ARCKERLOMITAL	AÇO ARCKERLOMITAL	2.000	R\$ 77,4000	R\$ 154.800,0000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Aço CA50 1/2" (12mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	R\$ 106,0000	R\$ 212.000,0000	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/07/2022 - 17:23:17	ARCELOR	ARCELOR	2.000	R\$ 108,5900	R\$ 217.180,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:05:10	AÇO ARCKERLOMITAL	AÇO ARCKERLOMITAL	2.000	R\$ 108,5900	R\$ 217.180,0000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Aço CA50 5/8" (16mm) - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	R\$ 196,0000	R\$ 392.000,0000	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/07/2022 - 17:23:17	ARCELOR	ARCELOR	2.000	R\$ 201,5300	R\$ 403.060,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:06:18	AÇO ARCKERLOMITAL	AÇO ARCKERLOMITAL	2.000	R\$ 201,5500	R\$ 403.100,0000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Aço CA60 4.2mm - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	VOTORAÇO	VOTORAÇO	700	R\$ 17,8000	R\$ 12.460,0000	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/07/2022 - 17:23:17	ARCELOR	ARCELOR	700	R\$ 17,9200	R\$ 12.544,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:06:59	AÇO ARCKERLOMITAL	AÇO ARCKERLOMITAL	700	R\$ 17,9200	R\$ 12.544,0000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Aço CA60 5,0mm - 12 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	VOTORAÇO	VOTORAÇO	2.000	R\$ 23,8000	R\$ 47.600,0000	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	28/07/2022 - 17:23:17	ARCELOR	ARCELOR	2.000	R\$ 24,0600	R\$ 48.120,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:07:34	AÇO AR CERLOMITAL	AÇO AR CERLOMITAL	2.000	R\$ 24,0900	R\$ 48.180,0000	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - "ADITIVO plastificante para argamassas de assentamento e rebocos convencional 1L. Características: facilita o trabalho, proporcionando economia de material, praticidade no preparo e excelente acabamento. Agrega uma série de vantagens às argamassas: maior aderência, coesão, ausência de fissuras e menor exsudação. Densidade: 1,03 g/cm³; Aparência: Líquido Escuro, Isento de cloretos; Composição básica: Resinato de Sódio; Validade: 24 meses"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	OTTO VEDACIT	OTTO VEDACIT	40	R\$ 10,8500	R\$ 434,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:09:39	VEDACIT	VEDACIT	40	R\$ 10,9000	R\$ 436,0000	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - Areia fina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	GR	GR	400	R\$ 168,5000	R\$ 67.400,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:11:03	GR EXTRAÇÃO	GR EXTRAÇÃO	400	R\$ 170,0000	R\$ 68.000,0000	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - Areia média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	GR	GR	600	R\$ 168,5000	R\$ 101.100,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:11:53	GR EXTRAÇÃO	GR EXTRAÇÃO	600	R\$ 170,0000	R\$ 102.000,0000	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - Argamassa AC - II saco de 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	ARGA CERTA	ARGA CERTA	68	R\$ 20,4400	R\$ 1.389,9200	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:13:08	CERTA	CERTA	68	R\$ 20,8000	R\$ 1.414,4000	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - Argamassa AC - III saco de 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	ARGA CERTA	ARGA CERTA	68	R\$ 28,1000	R\$ 1.910,8000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:14:17	CERTA	CERTA	68	R\$ 28,3600	R\$ 1.928,4800	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - Argamassa uso interno AC I – saco de 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	ARGA CERTA	ARGA CERTA	40	R\$ 12,9600	R\$ 518,4000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:15:15	CERTA	CERTA	40	R\$ 13,1200	R\$ 524,8000	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - Cal de pintura 8kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:35	HIDRA	HIDRA	300	R\$ 10,2000	R\$ 3.060,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:23:47	CEM	CEM	300	R\$ 10,3166	R\$ 3.094,9800	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - Cal hidratada - saco de 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	HIDRA	HIDRA	100	R\$ 15,4000	R\$ 1.540,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:23:11	HIDRA	HIDRA	100	R\$ 15,5333	R\$ 1.553,3300	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - Cal virgem de primeira - saco de 20 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	HIDRA	HIDRA	150	R\$ 14,0900	R\$ 2.113,5000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:22:35	HIDRA	HIDRA	150	R\$ 14,1600	R\$ 2.124,0000	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - Cimento CP II Z 32 – saco de 50 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	VOTORAN	VOTORAN	500	R\$ 41,5000	R\$ 20.750,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:22:12	SUPREMO	SUPREMO	500	R\$ 42,7666	R\$ 21.383,3000	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - Tijolo 6 furos (9x14x24cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	LORENZETTI	LORENZETTI	8.000	R\$ 1,1600	R\$ 9.280,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:21:41	LORENZETTI	LORENZETTI	8.000	R\$ 1,1866	R\$ 9.492,8000	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - Tijolo maciço (9x14x24cm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	SANTA MARIA	SANTA MARIA	1.000	R\$ 0,9300	R\$ 930,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:26:11	CANELINHA	CANELINHA	1.000	R\$ 0,9650	R\$ 965,0000	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - Impermeabilizante - 18 kg 1ª linha. Aditivo que impermeabiliza concreto e argamassa pela redução do ângulo de molhagem dos poros dos substratos. Pode ser adicionado ao concreto ou utilizado para preparar argamassa impermeável de revestimento diretamente. Evita eflorescências. Indicado para reservatórios e canalizações de água, revestimentos externos, pisos e paredes em contato com a umidade do solo, assentamento de tijolos nos alicerces, concreto impermeável.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	OTTO VEDACIT	OTTO VEDACIT	40	R\$ 240,0000	R\$ 9.600,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:27:24	VEDACIT	VEDACIT	40	R\$ 266,2833	R\$ 10.651,3320	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - Impermeabilizante para parede 3,6 litros - 1ª linha. Pintura impermeável, elástica, de base acrílica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	40	R\$ 85,0000	R\$ 3.400,0000	Sim



SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:28:24	VEDACIT	VEDACIT	40	R\$ 90,2366	R\$ 3.609,4640	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-------------	----------------	-----

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 - Cumeeira articulada fibrocimento para telha 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ETERNIT	ETERNIT	200	R\$ 51,0000	R\$ 10.200,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:32:21	IMBRALIT	IMBRALIT	200	R\$ 51,0000	R\$ 10.200,0000	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - Cumeeira fibrocimento normal 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ETERNIT	ETERNIT	200	R\$ 48,3000	R\$ 9.660,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:33:00	IMBRALIT	IMBRALIT	200	R\$ 48,4000	R\$ 9.680,0000	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0003 - Selante flexível de PU Híbrido, Uso Interno e Externo, Cartucho 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ETERNIT	ETERNIT	40	R\$ 26,5000	R\$ 1.060,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:35:00	TEC BOND	TEC BOND	40	R\$ 26,7500	R\$ 1.070,0000	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - Parafuso telheiro em aço carbono - zincado branco - com vedação 6mm 5/16 x 110mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ETERNIT	ETERNIT	1.000	R\$ 0,9600	R\$ 960,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:36:43	IMBRALIT	IMBRALIT	1.000	R\$ 1,0066	R\$ 1.006,6000	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0005 - Telha fibrocimento 6mm x 1,22m sem amianto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ETERNIT	ETERNIT	100	R\$ 37,7000	R\$ 3.770,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:38:19	IMBRALIT	IMBRALIT	100	R\$ 37,8166	R\$ 3.781,6600	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0006 - Telha fibrocimento 6mm x 1,53m sem amianto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ETERNIT	ETERNIT	150	R\$ 47,0900	R\$ 7.063,5000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:39:13	IMBRALIT	IMBRALIT	150	R\$ 47,1333	R\$ 7.069,9950	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0007 - Telha fibrocimento 6mm x 2,13m sem amianto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ETERNIT	ETERNIT	100	R\$ 63,1000	R\$ 6.310,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:39:56	IMBRALIT	IMBRALIT	100	R\$ 63,2833	R\$ 6.328,3300	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0008 - Telha fibrocimento 476mm x 2,44m sem amianto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ETERNIT	ETERNIT	100	R\$ 63,1000	R\$ 6.310,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:39:56	IMBRALIT	IMBRALIT	100	R\$ 63,2833	R\$ 6.328,3300	Sim



ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ETERNIT	ETERNIT	150	R\$ 68,3000	R\$ 10.245,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:40:38	IMBRALIT	IMBRALIT	150	R\$ 684,2500	R\$ 102.637,5000	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0009 - Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 60cm X 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	OTTO VEDACIT	OTTO VEDACIT	40	R\$ 340,0000	R\$ 13.600,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:41:59	VEDACIT	VEDACIT	40	R\$ 340,0000	R\$ 13.600,0000	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0010 - Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 30cm X 10m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	OTTO VEDACIT	OTTO VEDACIT	40	R\$ 165,0000	R\$ 6.600,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA*	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:43:25	VEDACIT	VEDACIT	40	R\$ 170,3500	R\$ 6.814,0000	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0001 - Selador acrílico 3,6 litros - 1ª linha. Composição básica: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados. Indicado para uniformizar a absorção e selar paredes de reboco, massa corrida e blocos de concreto, em ambientes externos e internos que nunca foram pintados.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	51	R\$ 37,9000	R\$ 1.932,9000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:46:57	RESICOLOR	RESICOLOR	51	R\$ 38,3633	R\$ 1.956,5283	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0002 - Solvente - 5 L- 1ª linha. Composição básica: a base de solventes alifáticos e aromáticos. Isento de álcool, benzeno ou querosene. Indicado para a diluição de esmaltes sintéticos, tinta a óleo, vernizes e complementos a base de resina alquídica. Também é indicado para a limpeza de equipamentos de pintura utilizados com tais produtos.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	71	R\$ 96,8000	R\$ 6.872,8000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:48:01	RESICOLOR	RESICOLOR	71	R\$ 85,0000	R\$ 6.035,0000	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0003 - Solvente - 900ml - 1ª linha - composição básica: a base de solventes alifáticos e aromáticos. Isento de álcool, benzeno ou querosene. Indicado para a diluição de esmaltes sintéticos, tinta a óleo, vernizes e complementos a base de resina alquídica. Também é indicado para a limpeza de equipamentos de pintura utilizados com tais produtos.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	31	R\$ 20,8000	R\$ 644,8000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:50:05	RESICOLOR	RESICOLOR	31	R\$ 19,5000	R\$ 604,5000	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0004 - Thinner - embalagem 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	31	R\$ 25,0300	R\$ 775,9300	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:50:39	RESICOLOR	RESICOLOR	31	R\$ 24,0000	R\$ 744,0000	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - Tinta acrílica - 18 litros - 1ª linha composição básica: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados. Indicada para paredes externas e internas (reboco), massa acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e superfícies internas de massa corrida, gesso e repintura sobre tintas pva ou acrílicas. Acabamento: semi brilho.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	51	R\$ 465,0000	R\$ 23.715,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:51:52	RESICOLOR	RESICOLOR	51	R\$ 479,6333	R\$ 24.461,2983	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0006 - Tinta acrílica acetinada premium 18l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	51	R\$ 430,0000	R\$ 21.930,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:53:04	RESICOLOR	RESICOLOR	51	R\$ 434,9500	R\$ 22.182,4500	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0007 - Tinta acrílica acetinada premium 3,6l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	51	R\$ 111,0000	R\$ 5.661,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:53:54	RESICOLOR	RESICOLOR	51	R\$ 113,7900	R\$ 5.803,2900	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0008 - Tinta acrílica fosca - 18 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	20	R\$ 390,0000	R\$ 7.800,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:54:55	RESICOLOR	RESICOLOR	20	R\$ 393,5333	R\$ 7.870,6660	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0009 - Tinta acrílica fosca - 3,6 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	40	R\$ 92,0000	R\$ 3.680,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:56:05	RESICOLOR	RESICOLOR	40	R\$ 93,2500	R\$ 3.730,0000	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0010 - Tinta acrílica semi brilho - 18 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	40	R\$ 495,0000	R\$ 19.800,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:56:44	RESICOLOR	RESICOLOR	40	R\$ 501,5000	R\$ 20.060,0000	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0011 - Tinta acrílica semi brilho - 3,6 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	40	R\$ 108,0000	R\$ 4.320,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:57:23	RESICOLOR	RESICOLOR	40	R\$ 110,2000	R\$ 4.408,0000	Sim

#### LOTE 0004 - ITEM 0012 - Tinta esmalte sintético - 18l



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	100	R\$ 540,0000	R\$ 54.000,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:57:53	RESICOLOR	RESICOLOR	100	R\$ 550,0000	R\$ 55.000,0000	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0013 - Tinta esmalte sintético - 3,6 litros - 1ª linha composição básica: resina alquídica à base de óleo vegetal semi secativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, secantes organometálicos. Isenta de benzeno. Indicada para pintura em madeira e metais. Acabamento: fosco.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	BRASILUX	BRASILUX	51	R\$ 116,0000	R\$ 5.916,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:58:46	RESICOLOR	RESICOLOR	51	R\$ 117,1333	R\$ 5.973,7983	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0014 - Massa corrida pva - 18 litros - 1º linha**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	REVESTIR	REVESTIR	26	R\$ 53,0000	R\$ 1.378,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 18:59:58	FENIX	FENIX	26	R\$ 55,5000	R\$ 1.443,0000	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0015 - Massa corrida pva - 3,6 litros - 1ª linha**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	REVESTIR	REVESTIR	17	R\$ 31,0000	R\$ 527,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:00:28	FENIX	FENIX	17	R\$ 32,2500	R\$ 548,2500	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0016 - Massa corrida acrílica - 18 litros - 1º linha**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	REVESTIR	REVESTIR	20	R\$ 102,8000	R\$ 2.056,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:01:07	FENIX	FENIX	20	R\$ 104,4000	R\$ 2.088,0000	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0017 - Massa corrida acrílica - 3,6 litros - 1ª linha**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	REVESTIR	REVESTIR	17	R\$ 40,4000	R\$ 686,8000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:02:00	FENIX	FENIX	17	R\$ 40,7000	R\$ 691,9000	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0018 - Pincel 1.1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ATLAS	ATLAS	20	R\$ 7,9000	R\$ 158,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:02:38	ATLAS	ATLAS	20	R\$ 8,2500	R\$ 165,0000	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0019 - Pincel 2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ATLAS	ATLAS	20	R\$ 8,9000	R\$ 178,0000	Sim





SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:03:17	ATLAS	ATLAS	20	R\$ 9,7500	R\$ 195,0000	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	------------	--------------	-----

#### LOTE 0004 - ITEM 0020 - Rolo anti gota com bandeja 20 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ATLAS	ATLAS	20	R\$ 30,1300	R\$ 602,6000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:04:15	ATLAS	ATLAS	20	R\$ 30,1333	R\$ 602,6660	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0001 - Tábua em madeira de pinus bruta para caixa 30 x 300 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ROTHMANN	ROTHMANN	494	R\$ 42,0000	R\$ 20.748,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:06:00	ROTHMANN	ROTHMANN	494	R\$ 44,4500	R\$ 21.958,3000	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0002 - Tábua em madeira de pinus bruta para caixa 25 x 300 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ROTHMANN	ROTHMANN	741	R\$ 27,2000	R\$ 20.155,2000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:06:55	ROTHMANN	ROTHMANN	741	R\$ 27,3000	R\$ 20.229,3000	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0003 - Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixa 10 x 300 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ROTHMANN	ROTHMANN	494	R\$ 12,1500	R\$ 6.002,1000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:07:55	ROTHMANN	ROTHMANN	494	R\$ 12,2250	R\$ 6.039,1500	Sim

#### LOTE 0005 - ITEM 0004 - Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixa 15x 300 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	26/07/2022 - 11:54:36	ROTHMANN	ROTHMANN	741	R\$ 15,9000	R\$ 11.781,9000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:08:31	ROTHMANN	ROTHMANN	741	R\$ 15,9500	R\$ 11.818,9500	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0001 - Fio para roçadeira de nylon redondo 3mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:03	ekilon	ekilon	148	R\$ 1,9400	R\$ 287,1200	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 22:22:03	vonder	vonder	148	R\$ 1,9400	R\$ 287,1200	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0002 - Fita zebrada amarela/preta 200mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:03	epi360	epi360	99	R\$ 16,0900	R\$ 1.592,9100	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 22:22:42	vonder	vonder	99	R\$ 16,0000	R\$ 1.584,0000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0003 - Lona plástica 1 x 6m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:03	vonder	vonder	988	R\$ 90,2300	R\$ 89.147,2400	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:31:45	SGANZERLA	SGANZERLA	988	R\$ 90,2300	R\$ 89.147,2400	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0004 - Rejunte flexível - 5 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:04	quartzolit	quartzolit	198	R\$ 6,6133	R\$ 1.309,4334	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0005 - Piso cerâmico antiderrapante 45x45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:05	cejatel	cejatel	346	R\$ 13,2000	R\$ 4.567,2000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0006 - Prego 10x10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:05	gerdau	gerdau	40	R\$ 32,9000	R\$ 1.316,0000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0007 - Prego 12x12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:06	gerdau	gerdau	40	R\$ 38,7600	R\$ 1.550,4000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:15:44	GERDAU	GERDAU	40	R\$ 35,7000	R\$ 1.428,0000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0008 - Prego 13x15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:06	gerdau	gerdau	40	R\$ 30,4600	R\$ 1.218,4000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:16:25	GERDAU	GERDAU	40	R\$ 30,4000	R\$ 1.216,0000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0009 - Prego 16x24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:06	gerdau	gerdau	40	R\$ 27,8500	R\$ 1.114,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:16:59	GERDAU	GERDAU	40	R\$ 25,5000	R\$ 1.020,0000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0010 - Prego 17x27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:07	gerdau	gerdau	40	R\$ 22,3600	R\$ 894,4000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:17:41	GERDAU	GERDAU	40	R\$ 22,3500	R\$ 894,0000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0011 - Prego 18x30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:07	gerdau	gerdau	40	R\$ 19,9500	R\$ 798,0000	Sim



SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:18:12	GERDAU	GERDAU	40	R\$ 19,9500	R\$ 798,0000	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	-------------	--------------	-----

#### LOTE 0006 - ITEM 0012 - Prego 19x39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:07	gerdau	gerdau	40	R\$ 23,8000	R\$ 952,0000	Sim
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	28/07/2022 - 19:18:46	GERDAU	GERDAU	40	R\$ 23,5000	R\$ 940,0000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0013 - Prego 22x54

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:07	gerdau	gerdau	40	R\$ 20,0000	R\$ 800,0000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0014 - Prego 25x72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:08	gerdau	gerdau	40	R\$ 23,5000	R\$ 940,0000	Sim

#### LOTE 0006 - ITEM 0015 - Óleo 2 tempos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	28/07/2022 - 09:45:08	lubrax	lubrax	198	R\$ 28,3600	R\$ 5.615,2800	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	365 dias
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	60 dias
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	60 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias

## Lances Enviados

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	31,3000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 17:23:16	31,6800 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:05:02	31,6500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:42:17	31,2500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:44:41	31,2000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:45:52	31,0000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:14	30,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:09	30,8700	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:37	30,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:49:18	30,7000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



29/07/2022 - 08:49:29	30,6000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:50:55	30,5000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:51:03	30,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:51:35	30,3000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:51:47	30,2000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:53:03	30,1000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:53:15	30,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:53:43	29,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:53:56	29,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:58:58	29,7700	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:59:35	29,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:01:03	29,6500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:01:21	29,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:04:44	28,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:04:51	28,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:08:49	28,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:09:00	28,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:10:25	28,7000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:10:47	28,6000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:16:35	28,5900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:16:56	28,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:18:15	27,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:18:28	27,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:21:01	27,4000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:21:20	27,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Aço CA50 5/16" (8mm) - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	50,5000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 17:23:18	50,9000 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:03:22	50,9300 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:44:12	50,4500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:44:31	50,0000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:44:50	49,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:01	49,0000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:49	48,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:20	48,8700	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



29/07/2022 - 08:47:44	48,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:49:31	48,7900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:49:59	48,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:55:04	48,6000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:55:42	48,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:58:36	47,9500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:59:24	47,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:02:19	47,7900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:02:38	47,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:04:56	46,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:05:24	46,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:09:15	46,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:09:39	46,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Aço CA50 3/8" (10mm) - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	77,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 17:23:17	77,4000 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:04:18	77,4000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:44:40	76,0000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:44:43	76,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:44:56	75,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:09	74,0000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:59	73,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:30	73,8500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:52	73,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:50:44	73,7500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:50:57	73,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:56:47	73,6500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:57:29	73,6000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:57:48	73,5900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:58:03	73,2000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:05:17	73,1900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:05:28	73,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:09:32	72,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:09:47	72,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:11:19	72,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



29/07/2022 - 09:11:34	72,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:23:12	72,7900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:23:49	72,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:27:51	71,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:28:22	69,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Aço CA50 1/2" (12mm) - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	106,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 17:23:17	108,5900 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:05:10	108,5900 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:45:38	105,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:05	104,8500	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:20	104,5000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:07	104,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:38	104,3900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:59	104,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:57:30	104,2900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:57:52	104,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:11:45	103,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:11:57	103,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:13:19	103,7900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:13:44	103,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:22:36	103,3900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:22:52	103,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:24:45	102,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:24:57	102,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:28:30	101,9500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:28:43	100,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Aço CA50 5/8" (16mm) - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	196,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 17:23:17	201,5300 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:06:18	201,5500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:44:56	190,0000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:45:06	189,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



29/07/2022 - 08:45:17	185,0000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:45:38	184,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:06	184,8500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:27	184,5000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:14	184,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:54	184,3000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:59	183,0000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:48:17	182,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:48:30	182,9600	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:48:57	182,8000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:49:20	182,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:49:52	182,6000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:50:05	182,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:51:10	182,4500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:51:26	182,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:51:50	182,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:52:09	181,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:52:50	181,5000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:53:06	181,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:54:11	181,3500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:54:29	181,1000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:54:45	181,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:55:04	180,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:55:15	180,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:55:49	179,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:56:29	179,4500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:57:41	179,1000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:00:09	179,0500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:00:20	178,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:00:43	177,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:00:51	177,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:01:17	176,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:01:33	175,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:01:58	174,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:02:17	174,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:04:19	173,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



29/07/2022 - 09:04:44	173,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:05:28	172,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:05:35	172,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:06:09	172,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:06:35	172,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:07:21	171,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:07:59	170,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:08:20	169,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:08:39	169,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:12:20	168,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:12:32	168,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:14:35	168,7900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:14:43	168,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:15:38	167,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:16:15	167,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:17:43	166,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:17:57	165,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:18:37	164,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:18:55	161,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:20:03	160,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:20:11	159,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:21:15	158,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:21:28	158,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Aço CA60 4.2mm - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	17,8000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 17:23:17	17,9200 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:06:59	17,9200 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:36	17,7000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:19	17,6000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:48:09	17,5900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:48:24	17,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:50:24	17,4500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:50:42	17,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:53:27	17,3500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:53:48	17,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido





29/07/2022 - 08:54:26	17,2500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:54:40	17,2000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:57:20	17,1900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:58:15	17,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:59:24	16,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:59:40	16,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:00:31	16,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:00:44	16,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:06:44	16,7900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:07:10	16,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:12:56	16,6500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:13:23	16,6000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:17:05	16,5900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:17:19	16,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:19:22	15,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:19:40	15,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:25:57	15,4900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:26:38	15,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Aço CA60 5,0mm - 12 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	23,8000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 17:23:17	24,0600 (proposta)	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:07:34	24,0900 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:46:45	23,7000	46.423.434/0001-03 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:47:25	23,6000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:48:16	23,5900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:48:31	23,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:50:15	23,4500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:50:49	23,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:52:30	23,3000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:52:43	23,2000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:53:13	23,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:53:26	22,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:56:13	22,5000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:56:27	22,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:57:08	21,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



29/07/2022 - 08:58:34	21,9500	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:59:34	21,9400	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 08:59:45	21,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:02:49	21,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:03:08	21,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:08:06	21,7500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:08:22	21,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:14:09	21,6900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:14:36	21,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:16:14	21,4900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:16:26	21,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - "ADITIVO plastificante para argamassas de assentamento e rebocos convencional 1L. Características: facilita o trabalho, proporcionando economia de material, praticidade no preparo e excelente acabamento. Agrega uma série de vantagens às argamassas: maior aderência, coesão, ausência de fissuras e menor exsudação. Densidade: 1,03 g/cm³; Aparência: Líquido Escuro, Isento de cloretos; Composição básica: Resinato de Sódio; Validade: 24 meses"**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	10,8500 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:09:39	10,9000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:34:25	10,8000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:34:41	10,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:42:01	10,3000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:44:31	10,2000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:45:59	10,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - Areia fina

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	168,5000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:11:03	170,0000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:33:50	160,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:34:48	159,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:38:59	158,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:39:13	155,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:40:29	154,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:40:39	153,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:41:51	152,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:42:16	151,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:42:48	150,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:44:37	149,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:45:42	148,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



29/07/2022 - 09:55:51	147,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:58:17	147,4900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:00:07	147,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:01:39	147,2900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:05:59	146,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:06:40	146,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - Areia média

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	168,5000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:11:53	170,0000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:36:25	160,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:37:17	159,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:39:13	158,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:39:45	155,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:40:11	154,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:40:43	153,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:41:42	152,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:42:08	151,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:43:03	150,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:44:42	149,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:48:30	148,9500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:55:45	147,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:58:26	147,4900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:00:16	147,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:01:48	147,2900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:06:06	146,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:08:04	146,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - Argamassa AC - II saco de 20kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	20,4400 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:13:08	20,8000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:35:06	20,4000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:35:52	20,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:38:51	19,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:39:01	19,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:42:10	19,4000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:44:48	19,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



29/07/2022 - 09:48:04	19,2000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:55:32	18,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:58:35	18,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:59:56	18,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:01:12	18,7900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:02:25	18,6000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:03:28	18,5900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - Argamassa AC - III saco de 20kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	28,1000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:14:17	28,3600 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:35:44	28,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:35:59	27,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:42:17	27,8000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:45:00	27,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:48:49	27,4000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:55:27	26,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:58:50	26,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:59:39	26,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:01:03	26,6500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:02:33	26,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:03:11	26,3500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:04:17	26,2000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:04:33	26,1900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - Argamassa uso interno AC I – saco de 20 kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:35	12,9600 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:15:15	13,1200 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:42:32	12,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:45:08	12,6000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:51:25	12,5000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:55:18	12,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:59:11	12,2900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:59:47	12,2500	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:00:54	12,2400	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - Cal de pintura 8kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



26/07/2022 - 11:54:35	10,2000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:23:47	10,3166 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:39:42	10,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:40:16	9,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:44:34	9,8000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:45:26	9,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:52:15	9,6900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:55:08	9,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:59:27	9,4900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - Cal hidratada - saco de 20 kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	15,4000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:23:11	15,5333 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:40:02	15,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:40:30	14,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:52:30	14,7900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:54:58	14,4000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:59:41	14,3900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - Cal virgem de primeira - saco de 20 kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	14,0900 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:22:35	14,1600 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:47:35	14,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:48:04	13,9500	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:53:01	13,9400	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:54:46	13,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:55:22	13,6900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - Cimento CP II Z 32 – saco de 50 kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	41,5000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:22:12	42,7666 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:36:08	41,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:37:06	40,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:45:07	39,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:45:38	39,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:49:04	39,4000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:49:29	39,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



29/07/2022 - 09:50:18	39,2500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:54:01	38,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:54:55	38,8000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:56:15	37,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:57:35	37,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:58:04	37,7000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:59:57	37,6000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:00:37	37,3000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:03:32	37,2900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:03:57	36,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - Tijolo 6 furos (9x14x24cm)

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	1,1600 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:21:41	1,1866 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:43:42	1,1500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:44:16	1,1100	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:47:21	1,1000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:54:11	1,0900	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:56:33	1,0999	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - Tijolo maciço (9x14x24cm)

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	0,9300 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:26:11	0,9650 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:38:27	0,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:38:52	0,8900	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - Impermeabilizante - 18 kg 1ª linha. Aditivo que impermeabiliza concreto e argamassa pela redução do ângulo de molhagem dos poros dos substratos. Pode ser adicionado ao concreto ou utilizado para preparar argamassa impermeável de revestimento diretamente. Evita eflorescências. Indicado para reservatórios e canalizações de água, revestimentos externos, pisos e paredes em contato com a umidade do solo, assentamento de tijolos nos alicerces, concreto impermeável.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	240,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:27:24	266,2833 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:37:22	239,8000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:37:50	220,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:41:12	219,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:41:45	200,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:47:07	199,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:47:27	180,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido



29/07/2022 - 09:50:03	179,9500	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:51:13	179,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:53:58	178,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:54:31	165,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:55:46	164,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:56:24	161,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:57:08	160,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:57:58	159,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:00:12	158,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - Impermeabilizante para parede 3,6 litros - 1ª linha. Pintura impermeável, elástica, de base acrílica.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	85,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:28:24	90,2366 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:36:45	84,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:37:35	83,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:40:54	80,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 09:41:06	70,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 - Cumeeira articulada fibrocimento para telha 6mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	51,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:32:21	51,0000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.

#### LOTE 0003 - ITEM 0002 - Cumeeira fibrocimento normal 6mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	48,3000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:33:00	48,4000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.

#### LOTE 0003 - ITEM 0003 - Selante flexível de PU Híbrido, Uso Interno e Externo, Cartucho 400g

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	26,5000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:35:00	26,7500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.

#### LOTE 0003 - ITEM 0004 - Parafuso telheiro em aço carbono - zincado branco - com vedação 6mm 5/16 x 110mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	0,9600 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:36:43	1,0066 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.



**LOTE 0003 - ITEM 0005 - Telha fibrocimento 6mm x 1,22m sem amianto**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	37,7000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:38:19	37,8166 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - Telha fibrocimento 6mm x 1,53m sem amianto**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	47,0900 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:39:13	47,1333 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - Telha fibrocimento 6mm x 2,13m sem amianto**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	63,1000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:39:56	63,2833 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - Telha fibrocimento 476mm x 2,44m sem amianto**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	68,3000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:40:38	684,2500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 60cm X 10m**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	340,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:41:59	340,0000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - Manta Asfáltica Fita Auto Adesiva Aluminizada - 30cm X 10m**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	165,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:43:25	170,3500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Cancelado - A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.

**LOTE 0004 - ITEM 0001 - Selador acrílico 3,6 litros - 1ª linha. Composição básica: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados. Indicado para uniformizar a absorção e selar paredes de reboco, massa corrida e blocos de concreto, em ambientes externos e internos que nunca foram pintados.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	37,9000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:46:57	38,3633 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:39:00	37,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:42:13	36,5000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:42:38	36,4900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido





**LOTE 0004 - ITEM 0002 - Solvente - 5 L- 1ª linha. Composição básica: a base de solventes alifáticos e aromáticos. Isento de álcool, benzeno ou querosene. Indicado para a diluição de esmaltes sintéticos, tinta a óleo, vernizes e complementos a base de resina alquídica. Também é indicado para a limpeza de equipamentos de pintura utilizados com tais produtos.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	96,8000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:48:01	85,0000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0003 - Solvente - 900ml - 1ª linha - composição básica: a base de solventes alifáticos e aromáticos. Isento de álcool, benzeno ou querosene. Indicado para a diluição de esmaltes sintéticos, tinta a óleo, vernizes e complementos a base de resina alquídica. Também é indicado para a limpeza de equipamentos de pintura utilizados com tais produtos.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	20,8000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:50:05	19,5000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0004 - Thinner - embalagem 900 ml**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	25,0300 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:50:39	24,0000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:41:45	22,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:43:15	21,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0005 - Tinta acrílica - 18 litros - 1ª linha composição básica: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados. Indicada para paredes externas e internas (reboco), massa acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e superfícies internas de massa corrida, gesso e repintura sobre tintas pva ou acrílicas. Acabamento: semi brilho.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	465,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:51:52	479,6333 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:40:12	464,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:41:35	460,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:44:14	459,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:55:34	455,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:57:37	454,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0006 - Tinta acrílica acetinada premium 18l**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	430,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:53:04	434,9500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:40:25	429,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:41:21	410,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:46:57	409,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:55:26	407,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:56:49	406,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0007 - Tinta acrílica acetinada premium 3,6l**



Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	111,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:53:54	113,7900 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:48:10	110,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:49:53	106,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:53:58	105,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:55:20	103,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:59:47	102,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0008 - Tinta acrílica fosca - 18 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	390,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:54:55	393,5333 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:49:32	389,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:50:05	380,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:54:50	379,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:55:12	375,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:59:31	374,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0009 - Tinta acrílica fosca - 3,6 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	92,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:56:05	93,2500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:49:49	91,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:50:14	89,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:55:36	88,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0010 - Tinta acrílica semi brilho - 18 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	495,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:56:44	501,5000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:51:44	494,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:54:42	485,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:59:15	484,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:03:38	480,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:04:37	479,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



**LOTE 0004 - ITEM 0011 - Tinta acrílica semi brilho - 3,6 litros - 1ª linha sem cheiro. Indicada para ambientes internos e externos, com fácil aplicação, alta cobertura, acabamento perfeito. Composição: resina acrílica modificada, pigmentos ativos e inertes, surfactantes, coalescentes, espessantes, microbicidas não metálicos, outros aditivos e água.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	108,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:57:23	110,2000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:51:06	107,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0012 - Tinta esmalte sintético - 18l**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	540,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:57:53	550,0000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:37:48	539,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:40:53	530,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:48:34	529,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:49:05	525,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:50:12	524,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:50:28	520,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:53:05	519,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:53:59	515,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:55:55	514,0000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:56:53	509,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:58:23	508,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:59:09	499,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:00:00	498,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:01:46	497,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:02:23	496,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0013 - Tinta esmalte sintético - 3,6 litros - 1ª linha composição básica: resina alquídica à base de óleo vegetal semi secativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, secantes organometálicos. Isenta de benzeno. Indicada para pintura em madeira e metais. Acabamento: fosco.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	116,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:58:46	117,1333 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:49:15	115,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:50:48	110,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:52:52	109,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0014 - Massa corrida pva - 18 litros - 1º linha**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	53,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 18:59:58	55,5000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



29/07/2022 - 10:36:44	52,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:37:14	48,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:41:43	47,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:42:36	44,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:45:21	43,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:56:07	42,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0015 - Massa corrida pva - 3,6 litros - 1ª linha

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	31,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:00:28	32,2500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:41:57	30,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:42:45	28,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:45:39	27,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:03:20	26,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0016 - Massa corrida acrílica - 18 litros - 1º linha

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	102,8000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:01:07	104,4000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:35:36	102,7900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:36:57	95,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:42:18	94,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:42:58	92,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:45:04	91,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0017 - Massa corrida acrílica - 3,6 litros - 1ª linha

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	40,4000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:02:00	40,7000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:52:31	40,3900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:03:08	35,8000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

#### LOTE 0004 - ITEM 0018 - Pincel 1.1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	7,9000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:02:38	8,2500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:34:20	7,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:02:48	6,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:03:23	5,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido



**LOTE 0004 - ITEM 0019 - Pincel 2"**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	8,9000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:03:17	9,7500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 10:33:57	8,8900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:02:37	6,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**LOTE 0004 - ITEM 0020 - Rolo anti gota com bandeja 20 cm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	30,1300 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:04:15	30,1333 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0005 - ITEM 0001 - Tábua em madeira de pinus bruta para caixaria 30 x 300 cm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	42,0000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:06:00	44,4500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:10:37	41,9000	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:11:08	40,0000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:12:12	39,9900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:12:32	39,9000	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido

**LOTE 0005 - ITEM 0002 - Tábua em madeira de pinus bruta para caixaria 25 x 300 cm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	27,2000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:06:55	27,3000 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:10:49	27,1900	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0005 - ITEM 0003 - Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixaria 10 x 300 cm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	12,1500 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:07:55	12,2250 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido
29/07/2022 - 11:13:16	12,1400	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0005 - ITEM 0004 - Tábua (guia) em madeira de pinus bruta para caixaria 15x 300 cm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/07/2022 - 11:54:36	15,9000 (proposta)	11.259.838/0001-10 - ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
28/07/2022 - 19:08:31	15,9500 (proposta)	75.294.462/0001-68 - SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Válido

**LOTE 0006 - ITEM 0001 - Fio para roçadeira de nylon redondo 3mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:03	1,9400 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

**LOTE 0006 - ITEM 0002 - Fita zebraada amarela/preta 200mt**

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:03	16,0900 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0003 - Lona plástica 1 x 6m

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:03	90,2300 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0004 - Rejunte flexível - 5 kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:04	6,6133 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0005 - Piso cerâmico antiderrapante 45x45

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:05	13,2000 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0006 - Prego 10x10

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:05	32,9000 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0007 - Prego 12x12

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:06	38,7600 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0008 - Prego 13x15

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:06	30,4600 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0009 - Prego 16x24

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:06	27,8500 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0010 - Prego 17x27

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:07	22,3600 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0011 - Prego 18x30

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:07	19,9500 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0012 - Prego 19x39

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:07	23,8000 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0013 - Prego 22x54

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:07	20,0000 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

#### LOTE 0006 - ITEM 0014 - Prego 25x72



Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:08	23,5000 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

### LOTE 0006 - ITEM 0015 - Óleo 2 tempos

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/07/2022 - 09:45:08	28,3600 (proposta)	44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 16:36	Gilherdi Zamarchi	11259838000110	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	21/07/2022	-	<a href="#">CNPJ</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 16:36	Gilherdi Zamarchi	11259838000110	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	21/07/2022	-	<a href="#">CNPJ</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 16:37	Gilherdi Zamarchi	220140122571500	ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA DE ESTADO DA F	21/07/2022	19/09/2022	<a href="#">Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Estaduais</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 16:39	Gilherdi Zamarchi	1739/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI	21/07/2022	19/09/2022	<a href="#">Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Municipais relativa ao Município da sede do licitante</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 16:40	Gilherdi Zamarchi	2022071801032095051940	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	21/07/2022	16/08/2022	<a href="#">Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (CRF do FGTS)</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 16:41	Gilherdi Zamarchi	23209284/2022	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	21/07/2022	17/01/2023	<a href="#">Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas (CNDT)</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 16:44	Gilherdi Zamarchi	-	-	20/07/2018	-	<a href="#">Contrato Social</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 16:45	Gilherdi Zamarchi	04213468952	-	-	-	<a href="#">RG, CPF ou CNH</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 16:57	Gilherdi Zamarchi	-	-	21/07/2022	-	<a href="#">Declaração Inexistência Trabalho do Menor</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 17:04	Gilherdi Zamarchi	-	-	21/07/2022	21/09/2022	<a href="#">Declaração emitida e assinada pelo representante legal da empresa, atestando que não possui no quadro societário servidor público.</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 17:06	Gilherdi Zamarchi	1592993	PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA	21/07/2022	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 17:18	Gilherdi Zamarchi	1076/CT220507088	ABRAFATI	21/07/2022	11/08/2024	<a href="#">Laudo das tintas conforme ABNT NBR 11862</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	21/07/2022 - 17:22	Gilherdi Zamarchi	-	-	21/07/2022	21/09/2022	<a href="#">Demais Documentos</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	22/07/2022 - 08:18	ALEX SGANZERLA	75294462000168	REPLUBICA FEDERATIVA DO BRASIL	19/07/2022	-	<a href="#">CNPJ</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	22/07/2022 - 08:20	ALEX SGANZERLA	1585053	PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SANTA CATÁ	19/07/2022	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>



SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	22/07/2022 - 08:21	ALEX SGANZERLA	220140120048800	SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA	19/07/2022	17/09/2022	<a href="#">Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Estaduais</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	22/07/2022 - 08:22	ALEX SGANZERLA	1695/2022	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI	19/07/2022	17/09/2022	<a href="#">Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Municipais, relativa ao Município da sede do licitante</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	22/07/2022 - 08:23	ALEX SGANZERLA	2022071800320680637677	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	19/07/2022	16/08/2022	<a href="#">Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (GRF do FGTS)</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	22/07/2022 - 08:25	ALEX SGANZERLA	22802490/2022	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	19/07/2022	15/01/2023	<a href="#">Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas (CNDT)</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	22/07/2022 - 08:31	ALEX SGANZERLA	-	-	27/01/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	22/07/2022 - 08:32	ALEX SGANZERLA	-	SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL	19/07/2022	15/01/2023	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	26/07/2022 - 09:47	ALEX SGANZERLA	-	-	29/07/2022	29/10/2022	<a href="#">Declaração emitida e assinada pelo representante legal da empresa, atestando que não possui no quadro societário, servidor público.</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	26/07/2022 - 09:48	ALEX SGANZERLA	-	-	29/07/2022	-	<a href="#">Declaração Inexistência Trabalho do Menor</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	26/07/2022 - 09:49	ALEX SGANZERLA	-	-	29/07/2022	29/10/2022	<a href="#">Demais Documentos</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	26/07/2022 - 10:11	Gilherdi Zamarchi	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA Secretaria da Receita Federa	23/07/2022	19/01/2023	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	26/07/2022 - 10:12	Gilherdi Zamarchi	-	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	23/07/2022	19/01/2023	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	26/07/2022 - 10:12	Gilherdi Zamarchi	-	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	23/07/2022	19/01/2023	<a href="#">Certidão Negativa de Dívida Ativa da União</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	26/07/2022 - 10:30	ALEX SGANZERLA	5097193	-	-	-	<a href="#">RG, CPF ou CNH</a>
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	28/07/2022 - 09:46	Luiz Felipe Dalmolin	-	-	21/07/2022	02/08/2022	<a href="#">Demais Documentos</a>
SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	28/07/2022 - 16:29	ALEX SGANZERLA	01	PROGRAMA BRASILEIRO DE QUALIDADE E PRODUTIVIDADE D	16/05/2022	15/08/2022	<a href="#">Laudo das tintas conforme ABNT NBR 11862</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
29/07/2022 - 17:00	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0005 - ITEM 0001 Tábua em madeira de pinus bruta para caixaria 30 x 300 cm

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Arrematante	57.649,8000
2º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	57.718,9600





<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0003 - ITEM 0001 Cumeeira articulada fibrocimento para telha 6mm

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Arrematante	69.468,5000
2º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Rejeitado	162.188,0850

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0006 - ITEM 0001 Fio para roçadeira de nylon redondo 3mm

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	44.501.241/0001-90	Arrematante	112.102,3834

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0004 - ITEM 0001 Selador acrílico 3,6 litros - 1ª linha. Composição básica: resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados. Indicado para uniformizar a absorção e selar paredes de reboco, massa corrida e blocos de concreto, em ambientes externos e internos que nunca foram pintados.**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Arrematante	153.321,8160
2º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Classificado	153.991,3000

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

**LOTE 0002 - ITEM 0001 "ADITIVO plastificante para argamassas de assentamento e rebocos convencional 1L. Características: facilita o trabalho, proporcionando economia de material, praticidade no preparo e excelente acabamento. Agrega uma série de vantagens às argamassas: maior aderência, coesão, ausência de fissuras e menor exsudação. Densidade: 1,03 g/cm³; Aparência: Líquido Escuro, Isento de cloretos; Composição básica: Resinato de Sódio; Validade: 24 meses"**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Arrematante	194.409,4000
2º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	195.028,3400

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0001 - ITEM 0001 Aço CA50 1/4" (6,3mm) - 12 metros

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.259.838/0001-10	Arrematante	857.580,0000
2º	SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	75.294.462/0001-68	Classificado	868.263,0000
3º	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	Classificado	942.790,0000

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
19/07/2022 - 07:38:45	Sistema	O processo foi retificado em 19/07/2022 às 07:38.
19/07/2022 - 07:38:45	Sistema	Motivo: ALTERAÇÃO NO NÚMERO DO EDITAL E PREGÃO
29/07/2022 - 08:32:59	Pregoeiro	Bom dia! Vamos dar início à sessão.
29/07/2022 - 08:33:06	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
29/07/2022 - 08:37:22	Sistema	O lote 0003 teve uma proposta de R\$ 162188,0850 cancelada pelo pregoeiro.
29/07/2022 - 08:37:22	Sistema	Motivo: A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.
29/07/2022 - 08:37:22	Sistema	O lote 0003 teve uma proposta de R\$ 162188,0850 cancelada pelo pregoeiro.
29/07/2022 - 08:37:22	Sistema	Motivo: A proposta apresentada para o lote 3 supera em praticamente 132% o valor de referência apresentado. Desta forma torna-se inviável aceitar a proposta ofertada, não havendo vantajosidade para a Administração.
29/07/2022 - 08:38:58	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto



29/07/2022 - 08:38:59	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
29/07/2022 - 08:39:41	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
29/07/2022 - 08:39:41	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/07/2022 - 09:30:43	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
29/07/2022 - 09:31:10	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
29/07/2022 - 09:31:10	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/07/2022 - 10:10:06	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
29/07/2022 - 10:15:52	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
29/07/2022 - 10:15:52	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/07/2022 - 10:25:52	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
29/07/2022 - 10:30:53	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
29/07/2022 - 10:30:53	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/07/2022 - 11:06:39	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
29/07/2022 - 11:08:46	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
29/07/2022 - 11:08:46	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/07/2022 - 11:18:51	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
29/07/2022 - 11:19:42	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
29/07/2022 - 11:19:42	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/07/2022 - 11:29:43	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
29/07/2022 - 11:34:55	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 857.580,0000.
29/07/2022 - 11:34:55	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 194.409,4000.
29/07/2022 - 11:34:55	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 69.468,5000.
29/07/2022 - 11:34:55	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 153.321,8160.
29/07/2022 - 11:34:55	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 57.649,8000.
29/07/2022 - 11:34:55	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 112.102,3834.
29/07/2022 - 11:34:58	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
29/07/2022 - 11:37:40	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 29/07/2022 às 14:30.
29/07/2022 - 11:38:26	Pregoeiro	Fica aberto o prazo de 3horas para negociação. Neste mesmo tempo, a empresa deve readequar sua proposta com valor atualizado e anexar em campo próprio do sistema.
29/07/2022 - 11:53:53	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
29/07/2022 - 11:54:01	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
29/07/2022 - 11:54:16	Sistema	A proposta readequada do lote 0003 foi anexada ao processo.
29/07/2022 - 11:54:27	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
29/07/2022 - 12:46:02	Sistema	A proposta readequada do lote 0006 foi anexada ao processo.
29/07/2022 - 14:21:21	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
29/07/2022 - 15:55:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 29/07/2022.
29/07/2022 - 15:55:15	Sistema	Motivo: O item 5 do lote 2 está com valor diferente do valor do lance. Readequar o valor e anexar no Portal ou enviar para o e-mail: <a href="mailto:compras@iranl.sc.gov.br">compras@iranl.sc.gov.br</a>
29/07/2022 - 16:07:50	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SGANZERLA CASA E CONSTRUÇÃO LTDA.
29/07/2022 - 16:35:21	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
29/07/2022 - 16:35:38	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
29/07/2022 - 16:35:38	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
29/07/2022 - 16:35:38	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
29/07/2022 - 16:35:38	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZAMARCHI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.
29/07/2022 - 16:36:28	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 29/07/2022 às 17:00.
29/07/2022 - 16:36:46	Pregoeiro	Fica aberto prazo de 20min para manifestar intenção de recurso.
29/07/2022 - 17:02:38	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
29/07/2022 - 17:03:01	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Pamela Thais de Oliveira.
29/07/2022 - 17:03:09	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Pamela Thais de Oliveira.
29/07/2022 - 17:03:20	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Pamela Thais de Oliveira.



29/07/2022 - 17:03:30	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por Pamela Thais de Oliveira.
29/07/2022 - 17:03:40	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por Pamela Thais de Oliveira.
29/07/2022 - 17:03:49	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por Pamela Thais de Oliveira.
29/07/2022 - 17:05:56	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Vanderlei Canci.
29/07/2022 - 17:06:06	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Vanderlei Canci.
29/07/2022 - 17:06:16	Sistema	O lote 0003 foi homologado por Vanderlei Canci.
29/07/2022 - 17:06:26	Sistema	O lote 0004 foi homologado por Vanderlei Canci.
29/07/2022 - 17:06:37	Sistema	O lote 0005 foi homologado por Vanderlei Canci.
29/07/2022 - 17:06:47	Sistema	O lote 0006 foi homologado por Vanderlei Canci.

---

---

Pamela Thais de Oliveira

Pregoeiro

---

Divani Gasperini

Apoio

---

Ruan Deivid Cumerlatto

Apoio

